
1 RTS un HD 72 RMC Découverte 350 RSI LA 1 HD

2 RTS deux HD 111 Eurosport 1 F 351 RSI LA 2 HD

3 TF1 HD 112 L'Equipe HD 352 RAI 1 HD

4 France 2 HD 121 SPORT1 HD 353 RAI 2 HD

5 France 3 HD 150 Gulli HD 354 RAI 3 HD

6 France 4 HD 151 Cartoon Network HD 355 Canale 5 HD

7 France 5 HD 170 MTV France HD 356 Italia 1 HD

8 M6 HD 185 Mezzo 357 Rete 4 HD

10 W9 HD 358 TeleTicino HD

11 RTL 9 HD

12 TMC Monte Carlo HD

13 CARAC 1

14 Léman Bleu HD 220 CNN Int. 400 TRT-TÜRK

15 La télé HD 221 BBC World News

16 Canal 9 HD 230 CNBC

17 Canal Alpha HD

18 Canal Alpha JU HD CHAÎNES ALLEMANDES

19 Tele Bielingue HD 420 RTP Int.

20 ARTE HD 300 SFR 1 HD

21 CANAL8 HD 301 SFR 2 zwei HD

22 CANALSTAR HD 302 SRF info HD

23 AB1 HD 303 Das Erste HD

24 TFX HD 304 ZDF HD 430 TVE Int.

25 NRJ 12 HD 305 ORF eins HD

26 CANAL+ en clair HD 306 ORF 2 HD

27 6ter 307 RTL

28 TV5MONDE FBS HD 308 SAT.1

29 LCP 309 ProSieben 696 Welcome

30 TF1 Séries, Films 310 RTL 2

31 Teleswizz 311 VOX

32 RMC Story 312 kabel eins

33 Chérie 25 313 Super RTL

34 TV8 Mont-Blanc HD 316 Star TV HD

37 TV5MONDE Europe 320 3sat HD

38 CARAC 2 321 SWR BW HD

39 CARAC 3 322 BR Fernsehen Süd HD

40 TVM3 HD 333 Tele Bärn HD

41 CARAC 4 335 Telebasel HD

60 BFM TV HD 336 Tele M1 HD

61 CNEWS HD 337 Tele 1 HD

62 LCI HD

63 euronews F

68 KTO

70 Animaux HD

Liste chaines de base (Réglage UPC) - 07.05.2024

ANGLAIS

FRANÇAIS ITALIEN

TURC

PORTUGAIS

ESPAGNOL

AUTRES



1 RTS un HD 45 RMC Découverte 78 RSI LA 1 HD

2 RTS deux HD 46 Eurosport 1 F 79 RSI LA 2 HD

3 TF1 HD 47 L'Equipe HD 80 RAI 1 HD

4 France 2 HD 48 SPORT1 HD 81 RAI 2 HD

5 France 3 HD 49 Gulli HD 82 RAI 3 HD

6 France 4 HD 50 Cartoon Network HD 83 Canale 5 HD

7 France 5 HD 51 MTV France HD 84 Italia 1 HD

8 M6 HD 52 Mezzo 85 Rete 4 HD

9 W9 HD 86 TeleTicino HD

10 RTL 9 HD

11 TMC Monte Carlo HD

12 CARAC 1

13 Léman Bleu HD 53 CNN Int. 87 TRT-TÜRK

14 La télé HD 54 BBC World News

15 Canal 9 HD 55 CNBC

16 Canal Alpha HD

17 Canal Alpha JU HD CHAÎNES ALLEMANDES

18 Tele Bielingue HD 88 RTP Int.

19 ARTE HD 56 SFR 1 HD

20 CANAL8 HD 57 SFR 2 zwei HD

21 CANALSTAR HD 58 SRF info HD

22 AB1 HD 59 Das Erste HD

23 TFX HD 60 ZDF HD 89 TVE Int.

24 NRJ 12 HD 61 ORF eins HD

25 CANAL+ en clair HD 62 ORF 2 HD

26 6ter 63 RTL

27 TV5MONDE FBS HD 64 SAT.1

28 LCP 65 ProSieben 90 Welcome

29 TF1 Séries, Films 66 RTL 2

30 Teleswizz 67 VOX

31 RMC Story 68 kabel eins

32 Chérie 25 69 Super RTL

33 TV8 Mont-Blanc HD 70 Star TV HD

34 TV5MONDE Europe 71 3sat HD

35 CARAC 2 72 SWR BW HD

36 CARAC 3 73 BR Fernsehen Süd HD

37 TVM3 HD 74 Tele Bärn HD

38 CARAC 4 75 Telebasel HD

39 BFM TV HD 76 Tele M1 HD

40 CNEWS HD 77 Tele 1 HD

41 LCI HD

42 euronews F

43 KTO

44 Animaux HD

AUTRE

ESPAGNOL

ANGLAIS

Liste chaines de base - 07.05.2024

FRANÇAIS ITALIEN

TURC

PORTUGAIS



RTS un HD RMC Découverte RSI LA 1 HD

RTS deux HD Eurosport 1 F RSI LA 2 HD

TF1 HD L'Equipe HD RAI 1 HD

France 2 HD SPORT1 HD RAI 2 HD

France 3 HD Gulli HD RAI 3 HD

France 4 HD Cartoon Network HD Canale 5 HD

France 5 HD MTV France HD Italia 1 HD

M6 HD Mezzo Rete 4 HD

W9 HD TeleTicino HD

RTL 9 HD

TMC Monte Carlo HD ANGLAIS

CARAC 1

Léman Bleu HD CNN Int. TRT-TÜRK

La télé HD BBC World News

Canal 9 HD CNBC

Canal Alpha HD

Canal Alpha JU HD CHAÎNES ALLEMANDES RTP Int.

Tele Bielingue HD

ARTE HD SFR 1 HD

CANAL8 HD SFR 2 zwei HD

CANALSTAR HD SRF info HD TVE Int.

AB1 HD Das Erste HD

TFX HD ZDF HD

NRJ 12 HD ORF eins HD

CANAL+ en clair HD ORF 2 HD Welcome

6ter RTL

TV5MONDE FBS HD SAT.1

LCP ProSieben

TF1 Séries, Films RTL 2

Teleswizz VOX

RMC Story kabel eins

Chérie 25 Super RTL

TV8 Mont-Blanc HD Star TV HD

TV5MONDE Europe 3sat HD

CARAC 2 SWR BW HD

CARAC 3 BR Fernsehen Süd HD

TVM3 HD Tele Bärn HD

CARAC 4 Telebasel HD

BFM TV HD Tele M1 HD

CNEWS HD Tele 1 HD

LCI HD

euronews F

KTO

Animaux HD

TURC

Liste chaines de base - 07.05.2024

AUTRE

ESPAGNOL

PORTUGAIS

FRANÇAIS ITALIEN




